Акционерное общество «Альфа»

ПРОТОКОЛ № 9
общего собрания акционеров АО «Альфа»

г. Москва                                                                                                            13.09.2016

Вид общего собрания: внеочередное
Форма проведения: совместное присутствие (собрание)
Местонахождение общества: г. Москва, ул. Михалковская, д. 20
Место проведения общего собрания: г. Москва, ул. Михалковская, д. 20
Дата проведения общего собрания: 13.09.2016
Время начала и окончания регистрации лиц, имеющих право на участие в общем собрании: 14:30–15:00
Время открытия общего собрания: 15:00
Время закрытия общего собрания: 17:00
Общее количество голосов акционеров: 50
Количество голосов, которыми обладают акционеры, присутствующие на собрании: 50
Собрание правомочно
Председатель собрания: А.С. Кондратьев
Секретарь собрания: Е.В. Иванова

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О досрочном прекращении полномочий генерального директора общества А.В. Львова.

СЛУШАЛИ:
А.С. Кондратьева с предложением о досрочном прекращении полномочий генерального директора общества в лице А.В. Львова (паспорт серии 45 01 № 120351 выдан РОВД «Северное Тушино» г. Москвы, код подразделения 772-023, 21 июля 2001 года), проживающего по адресу: г. Москва, бул. Яна Райниса, д. 3, кв. 17.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Досрочно прекратить полномочия генерального директора общества А.В. Львова (паспорт серии 45 01 № 120351 выдан РОВД «Северное Тушино» г. Москвы, код подразделения 772-023, 21 июля 2001 года), проживающего по адресу: г. Москва, бул. Яна Райниса, д. 3, кв. 17.
2. Выплатить компенсацию за досрочное расторжение трудового договора в размере
трехкратного среднего месячного заработка.

Голосовали:
ЗА – 50;
ПРОТИВ – 0;
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.
Решение принято.

Председатель собрания                                          ____________           А.С. Кондратьев

Секретарь собрания                                               ___________                  Е.В. Иванова